
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 22.10.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.24/19 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE 
POWIATU POZNAŃSKIEGO W SEZONACH ZIMOWYCH 2020/2021 i 2021/2022 

Wasz znak:          

 
  

        
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE 

POWIATU POZNAŃSKIEGO W SEZONACH ZIMOWYCH 2020/2021 i 2021/2022 

ZADANIE I 

Nr 
oferty  

Wykonawca 
Cena ofertowa 

(w PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 
(waga 
60%): 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
1h lub 1,5h  

Czas reakcji 
Wykonawcy 
(waga 40%): 

 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

 

1 
Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek Sobański 
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań 

1.872.811,80 50,62 1h  40,00 90,62 

7 
AT – DROG SP.ZO.O. SP.K. 
ul. Gnieźnieńska 40 
62-095 MUROWANA GOŚLINA 

1.580.018,40 60 1 h 40,00 100 

9 
Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” Marek Begier 
ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 Nekla 

1.084.992,73 
Oferta na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 Pzp podlega 

odrzuceniu 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy  AT – DROG SP.ZO.O. SP.K. ul. Gnieźnieńska 40, 62-095 
MUROWANA GOŚLINA,  za cenę brutto 1.580.018,40zł 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
ZADANIE II 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena ofertowa  

(w PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 
(waga 
60%): 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
1h lub 1,5h 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
 (waga 40%): 

 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

 

2 
Brikbau Anna Nowacka 
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

1.445.336,31 57,35 1h 40 97,35 

8 
P.T.U.H Leszek Kowalczyk   
62-260 Łubowo 92B  

1 389 484,69 
Oferta na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b Pzp podlega 

odrzuceniu 

9 
Zakład Wielobranżowy TRANS-BRUK Marek Begier  
62-330 Nekla , ul. Wiosny Ludów 58 

1.381.456,32 60 1h 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy Zakład Wielobranżowy TRANS-BRUK Marek Begier, 62-330 
Nekla, ul. Wiosny Ludów 58,  za cenę brutto 1.381.456,32zł 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 
 
 
 



Strona 2 z 3 

 

ZADANIE III 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena ofertowa  

(w PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 
(waga 
60%): 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
1h lub 1,5h 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
(waga 40%): 

 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

 

2 
Brikbau Anna Nowacka 
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

1.881.730,80 58,68 1h 40 98,68 

9 
Zakład wielobranżowy TRANS-BRUK  
Marek Begier  
62-330 Nekla , ul. Wiosny Ludów 58 

1.840.256,97 60 1h 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy  Zakład wielobranżowy TRANS-BRUK Marek Begier 62-330 
Nekla , ul. Wiosny Ludów 58,  za cenę brutto 1.840.256,97zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 

Zadanie IV 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena ofertowa  

(w PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 
(waga 60%): 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
1h lub 1,5h 

Czas reakcji 
Wykonawcy 
(waga 40%): 

 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

2 
Brikbau Anna Nowacka 
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

1.442.591,54 60 1h 40 100 

9 
Zakład wielobranżowy TRANS-BRUK  
Marek Begier  
62-330 Nekla , ul. Wiosny Ludów 58 

2.494.716,34 34,70 1h 40 74,70 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy Brikbau Anna Nowacka ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik,  za cenę 
brutto 1.442.591,54zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 

Zadanie V 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena ofertowa  

(w PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 
(waga 60%): 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
1h lub 1,5h 

Czas reakcji 
Wykonawcy 
(waga 40%): 

 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

3 
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Wyzwolenia 15, 62-070 Dopiewo 

1 581 590,47 60 1h 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę firmy Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Wyzwolenia 15, 62-070 
Dopiewo,  za cenę brutto 1 581 590,47zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedną 
niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 
 
Zadanie VI 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena ofertowa  

(w PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 
(waga 60%): 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
1h lub 1,5h 

Czas reakcji 
Wykonawcy 
(waga 40%): 

 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

1 
Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, 
Sobański s.j. 
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań 

992.016,72 53,45 1h 40 93,45 



Strona 3 z 3 

 

6 
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10, 64-320 Buk 

883.685,85 60 1h 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie VI wybrano ofertę firmy Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 10, 
64-320 Buk za cenę brutto 883.685,85zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Zadanie VII 

Nr  
 

oferty 
Wykonawca 

Cena ofertowa  
(w PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 
(waga 60%): 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
1h lub 1,5h 

Czas reakcji 
Wykonawcy 
(waga 40%): 

 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

1 
Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, 
Sobański s.j. 
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań 

1.206.099,72 51,09 1h 40 91,09 

6 
Tarnowska Gospodarka Komunalna  
TP-KOM Sp. z o.o. 
ul. Zachodnia 4, 62-080 Tarnowo Podgórne 

1 027 087,34 60 1h 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie VII wybrano ofertę firmy Tarnowska Gospodarka Komunalna TP-KOM Sp. z o.o.  
ul. Zachodnia 4, 62-080 Tarnowo Podgórne,  za cenę brutto 1 027 087,34zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
Zadanie VIII 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

ofertowa  
(w PLN) 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 
(waga 60%): 

 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
1h lub 1,5h 

Czas reakcji 
Wykonawcy  
(waga 40%): 

 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

1 
Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, 
Sobański s.j. 
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań 

918.144,72 44,12 1h 40 84,12 

5 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
ul. Topolowa 6/Bytkowo, 
62-090 Rokietnica 

675 204,66 60 1h 40 100 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Topolowa 6 

/Bytkowo, 62-090 Rokietnica,  za cenę brutto 675 204,66zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 

 
Sprawę prowadzi:  

Sylwia Godlewska 

Tel. 61 859 34 34 


